
Zlín; Česko » Nová Lesná
od 02.09.2019 4:47

Tlačené z aplikácie CP, © INPROP, s.r.o., 01.08.2019 11:54

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
1.9. Zlín,,aut.nádr. 17:30 54 Bus 820105 25 

Horní Lideč,,u žel.st. 18:27 18:28 Presun asi 4 min
Horní Lideč 19:27 19:29 Ex 129 Valašský expres R M º ³ ® ¯ H
Žilina 20:32 20:44 R 613 TERMIX NIKA R M º ³ ® ° ² ©
Poprad-Tatry 22:38 22:44 Os 8138 µ L
Nová Lesná 22:55 22:56

Celkový čas 5 hod 25 min, vzdialenosť 262 km
Dopravca: ČSAD Vsetín a.s. (Bus 820105), Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (Ex 129, R 613, Os 8138)«
samoobslužný výpravný systém, do vlaku nastupujte len so zakúpeným cestovným lístkom (Os 8138)«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
1.9. Zlín,,aut.nádr. 19:55 21 Bus 800521 42 

Uherské Hradiště,,aut.nádr. 20:36 23:05 Bus 000217 1 
2.9. Poprad,,AS 2:40 > 1 Presun asi 5 min

Poprad-Tatry 5:02 Os 8102 µ L
Nová Lesná 5:14 5:15

Celkový čas 9 hod 19 min, vzdialenosť 314 km
Dopravca: ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. (Bus 800521), A-EXPRESS s.r.o. (Bus 000217), Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (Os
8102)

«

samoobslužný výpravný systém, do vlaku nastupujte len so zakúpeným cestovným lístkom (Os 8102)«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
1.9. Zlín,,Nám.Práce > 21:33 A Trol 825006 519 H L

Otrokovice,,žel.st. 21:55 C Presun asi 5 min
Otrokovice 21:48 22:10 Os 4223 L H
Přerov 22:35 22:46 Os 3325 L

2.9. Hranice na Moravě 23:11 0:37 RJ 1021 RegioJet V W Q º ³ ½ ® w v
Poprad-Tatry 4:43 5:02 Os 8102 µ L
Nová Lesná 5:14 5:15

Celkový čas 7 hod 41 min, vzdialenosť 376 km
Dopravca: Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. (Trol 825006), České dráhy, a.s. (Os 4223, Os 3325), RegioJet,a.s. (RJ 1021),
Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (Os 8102)

«

samoobslužný výpravný systém, do vlaku nastupujte len so zakúpeným cestovným lístkom (Os 8102)«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
2.9. Zlín,,aut.nádr. 5:15 61 Bus 820002 3 

Vsetín,,aut.nádr. 6:13 Presun asi 7 min
Vsetín 6:19 6:21 Os 3201 L
Horní Lideč 6:41 6:43 Os 3263 º ³ L ©
Púchov 7:17 8:00 R 601 HORALKY SEDITA R M º ³ ® ° ² ©
Poprad-Tatry 10:38 10:40 Presun asi 5 min
Poprad,,AS 11:15 1 5 Bus 706425 33 
Nová Lesná,,cintorín 11:28 >

Celkový čas 6 hod 13 min, vzdialenosť 275 km, cena 98 Kč/10,08 EUR/0,75 EUR / IN50 80 Kč/10,08 EUR/0,75 EUR / IN25 89 Kč/7,92
EUR/0,75 EUR

Dopravca: HOUSACAR s.r.o. (Bus 820002), České dráhy, a.s. (Os 3201), Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (Os 3263, R 601), SAD
Poprad a.s. (Bus 706425)

«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
2.9. Zlín,,aut.nádr. 6:25 37 Bus 721308 1 

Olomouc,,hl.nádr. 7:30 Presun asi 4 min

Olomouc hl.n. 9:14 9:16
SC 241 Pendolino Košičan  r M º ³ ½ ® kino ª
H

Poprad-Tatry 13:19 13:27 Os 8120 µ L
Nová Lesná 13:38 13:39

Celkový čas 7 hod 13 min, vzdialenosť 422 km
Dopravca: RegioJet/STUDENT AGENCY k.s. (Bus 721308), Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (SC 241, Os 8120)«
samoobslužný výpravný systém, do vlaku nastupujte len so zakúpeným cestovným lístkom (Os 8120)«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
2.9. Zlín,,aut.nádr. 7:45 54 Bus 820105 3 

Horní Lideč,,u žel.st. 8:46 8:47 Presun asi 4 min
Horní Lideč 9:27 9:29 Ex 121 Valašský expres R M º ³ ® ¯ ª ©
Žilina 10:32 10:44 R 603 PSS Lišiak R M º ³ ® ° ² ©
Poprad-Tatry 12:38 13:27 Os 8120 µ L
Nová Lesná 13:38 13:39

Celkový čas 5 hod 53 min, vzdialenosť 262 km

1 / 2



Zlín; Česko » Nová Lesná
od 02.09.2019 4:47

Tlačené z aplikácie CP, © INPROP, s.r.o., 01.08.2019 11:54

Dopravca: ČSAD Vsetín a.s. (Bus 820105), Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (Ex 121, R 603, Os 8120)«
samoobslužný výpravný systém, do vlaku nastupujte len so zakúpeným cestovným lístkom (Os 8120)«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
2.9. Zlín,,aut.nádr. 8:00 52 Bus 940007 66 

Vsetín,,aut.nádr. 8:58 0 Presun asi 7 min
Vsetín 9:08 9:10 Ex 121 Valašský expres R M º ³ ® ¯ ª ©
Žilina 10:32 10:44 R 603 PSS Lišiak R M º ³ ® ° ² ©
Poprad-Tatry 12:38 12:40 Presun asi 5 min
Poprad,,AS 12:45 1 5 Bus 706425 51 
Nová Lesná,,cintorín 12:55 >

Celkový čas 4 hod 55 min, vzdialenosť 275 km
Dopravca: ČSAD Vsetín a.s. (Bus 940007), Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (Ex 121, R 603), SAD Poprad a.s. (Bus 706425)«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
2.9. Zlín,,aut.nádr. 8:25 37 Bus 721308 5 

Olomouc,,hl.nádr. 9:30 Presun asi 4 min
Olomouc hl.n. 10:00 10:02 RJ 1003 RegioJet Q º ³ ½ ® v
Poprad-Tatry 14:25 14:34 Presun asi 5 min
Poprad,,AS 14:30 8 Bus 706431 15 
Nová Lesná,,OcÚ 15:02

Celkový čas 6 hod 37 min, vzdialenosť 430 km
Dopravca: RegioJet/STUDENT AGENCY k.s. (Bus 721308), RegioJet,a.s. (RJ 1003), SAD Poprad a.s. (Bus 706431)«

Dátum Odkiaľ/Prestup/Kam Prích. Odch. Pozn. Spoje
2.9. Zlín,,aut.nádr. 10:00 52 Bus 940007 10 

Vsetín,,aut.nádr. 10:58 0 Presun asi 7 min
Vsetín 11:08 11:10 Ex 123 Valašský expres R M º ³ ® ¯ ª ©
Žilina 12:32 12:38 RJ 1003 RegioJet Q º ³ ½ ® v
Poprad-Tatry 14:25 14:34 Presun asi 5 min
Poprad,,AS 14:30 8 Bus 706431 15 
Nová Lesná,,OcÚ 15:02

Celkový čas 5 hod 2 min, vzdialenosť 283 km
Dopravca: ČSAD Vsetín a.s. (Bus 940007), Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. (Ex 123), RegioJet,a.s. (RJ 1003), SAD Poprad a.s. (Bus
706431)

«

Vysvetlivky značiek
0 - nástupište   1 - nástupište   1 - tar. pásmo   21 - nástupište   37 - nástupište   5 - nástupište   52 - nástupište   54 - nástupište  
61 - nástupište   8 - nástupište   A - tar. pásmo   C - tar. pásmo   O - cestovné lístky sa predávajú vo vlaku   # - prestup do metra   H
 - spoj s bezbariérovo prístupným vozidlom   V - lôžkový vozeň   W - ležadlový vozeň   µ - samoobslužný výpravný systém, do vlaku
nastupujte len so zakúpeným cestovným lístkom   r - povinne miestenkový vlak. Vo vlaku platí osobitné cestovné obsahujúce
rezerváciu miesta   R - do označených vozňov možno k cestovnému lístku zakúpiť miestenku   M - reštauračný alebo bistro vozeň   Q
 - mobil bar   º - v označených vozňoch je v cene cestovného bezdrôtové pripojenie k internetu   ³ - vo vlaku je radený vozeň s
prípojkou 230 V   L - spoj prepravuje bicykle   ½ - tichá zóna   ® - vozeň alebo kupé vo vozni vyhradené pre cestujúcich s deťmi do
10 rokov   kino - vo vlaku je radené detské kino   ¯ - pojazdná úschovňa batožín, povinná rezervácia miest pre bicykle   ° - pojazdná
úschovňa batožín, možnosť rezervácie miest pre bicykle   L - preprava príručnej batožiny (do vyčerpania kapacity)   L
 - zjednodušená preprava batožín, rozšírená preprava bicyklov - pod dohľadom cestujúceho   ª - zjednodušená preprava batožín,
rozšírená preprava bicyklov - pod dohľadom cestujúceho s povinnou rezerváciou   ² - zjednodušená preprava batožín, rozšírená
preprava bicyklov - pod dohľadom cestujúceho s možnosťou rezervácie   H - vo vlaku je radený vozeň s kupé na prepravu imobilných
cestujúcich   H - vozeň vhodný na prepravu cestujúcich na vozíku   © - vo vlaku je radený vozeň so zdvíhacou plošinou a kupé na
prepravu imobilných cestujúcich   w - vlak vezie priamy vozeň   v - vlak nečaká na žiadne prípoje

Odporúčame:

Zistite si prípadné meškanie vlaku formou SMS - odošlite SMS v tvare MES číslo vlaku napr. "MES 603" na telefónne číslo 7036 (platí
v sieti všetkých troch operátorov)!

2 / 2


